FISSIO, onis. de Nat. 58 a, Cum terrã subigerentur fissione glebarum.

FISSVM, si. *fissio, yima, quod hiat, de Diu. 73 a, Quid fissum in extis, quid fissu fibra valeat. accipio. & 104 b, Non placet Stoicis singulis iccorum fissis interesse deum. * de Nat. 62 b, Quis inuenit fissum iccoris? de Diu. 111 b, Nondum dico quã hęc signa nulla sint, fissum iccoris, &c. de quibus singulis dicam suo loco: nunc de vniuersis. de Diu. 115 a, Filium familiare & vitale tractant.*

FISTVLA, læ. *muscum instrumentum diuersum à tibia. Item distus aquarum, quos tubos veteres etiam vocarunt. de Orat. 164 a, Seruus cum eburneola fistula, qui inflaret eum sonum, quo dominum suum excitaret. pro Rab. 97 a, C. Marius fistulas, quibus aqua suppedabatur, Iouis Opt. Max. templis ac sedibus præcidi iusserat. * Att. 13 a, Itaq; & ludis & gladiatoribus mirandas enim uogoras sine vlla pastorica fistula auferebamus. de Orat. 164 a, Te ad Gracchi fistulam refer, cuius ego nondum planè rationem intelligo.*

FISTVLATOR, oris. de Orat. 164 b, Sed fistulatore domi relinquetis: id est, qui fistulam instat.

FIXVS, a, um. pro Sest. 25 b, Quis est Italiae locus, in quo non fixum sit in publicis monumentis studium salutis meae? de Diu. 97 a, Arma quæ fixa in parietibus fuerant. de Diu. 112 b, Ea q; scuta, quæ fuerant sublimè fixa, sunt inuenta. pro Sest. 5 b, Cuius ego nuper in Macedonia vidi vestigia, non impressa leuiter ad exigui præiudicationem temporis, sed fixa ad memoriam illius provinciae sempiternã. pro R. P. 126 b, Quamobrem illud maneat ac fixum sit, quod neque moueri neque mutari potest. pro Corn. 68 b, Postmodum illud fixum in animis vestris tenetote vos, &c. pro Clu. 43 b, Tamen non ita fixum esse deberet, vt conuelli non liceret. I. A. 156 a, An si cui quid ille promiserit, id erit fixum. pro Muræ. 139 a, Dixisti quippe, iam fixum & statutum est. Att. 172 a, Et simul scito labare meum consilium, quod iam satis fixum videbatur. Academ. 2 a, Decretum non solum non esse falsum, sed etiam stabile, fixum, ratum esse debet. Tuscul. 239 a, Stabile & fixum bonum. Epist. 167 a, Quæ perpetuò animo meo fixa manebunt. * Att. 11 b, Qui Reipub. status bonorum omnium coniunctione, & autoritate consularis mei fixus & fundatus videbatur.

† Syntaxis. *Manet, ac fixus est. Fixum in animo suo tenere. Quod promissis, id fixum esto. Iam fixum & statutum est. Decretum, stabile, fixum, & varium. (synonyma penitus.)*

FLABELLVM, li. *instrumentum quo estate ventum excitamus refrigerandi gratia. pro Fl. 157 b, Cuius lingua quasi flabello seditionis, illa est egentium concio ventilata. † Syntaxis. Flabello aërem ventilare, digna phrasis.*

FLABILIS, le. *spirabilis, aëreus. Tusc. 162 a, Nihil est in animis, ne humidum quidem, aut flabile, aut igneum.*

FLACCESCO, scis. *languidus fio. de Cl. 173 a, Dein cum ocio- sulum stylum prehenderet, motusq; omnis animi tanquam ventus hominem defecerat, flaccescebat oratio.*

FLACCI, qui aures habent magnas, & languidas. de Nat. 17 a, Sili, flacci, frontones, capitones.

FLAGELLVM, li. *virga, verber. pro R. 92 b, Portia lex virgas ab omnium ciuium Romanorum corpore amouit, hic misericors flagella retulit.*

* FLAGITANS, tis. de Arusp. 254 b, Qui, &c. flagitantes vos non autoritate sua solum, sed etiam precibus ad meam salutem excitauit.

* FLAGITATIO, onis. *petitio. Top. 221 a, Nolui deesse ne tacitæ quidem flagitationi tuæ.*

* FLAGITATOR, oris. *petitor. de Cl. 166 a, Nam hunc qui negat, video flagitatore, non illum quidem tibi mole- stum, sed assiduum tamen & acrem fore.*

FLAGITIOSE. Att. 93 b, & de Orat. 104 b, & ad Heren. 2 a, Hortensius fuit cum gladiatoribus flagitiose ac turpiter.

FLAGITIOSVS, a, um. *flagitij contaminatus, factus, turpis. de*

Finib. 83 b, Vitiosa & flagitiosa vita. Offic. 29 a, Quæ turpia non sunt, verbis flagitiosa dicamus. Brut. 91 a, Neque minus turpe, aut flagitiosum, &c. in Verr. 135 b, Flagitiosæ libidines. pro S. R. 22 b, Flagitiosa possessio. * I. V. 147 a, Homo flagitiosissimus, libidiniosissimus, nequissimusque.

FLAGITIVM, ij. *crimen cum turpitudine & dedecore coniunctum. de Sen. 85 a, Stupra verò & adulteria, & omne tale flagitiũ voluptatis illecebris excitari. Attic. 256 b, Id erat meum factum, flagitij scilicet plenum, & dedecoris. pro S. R. 26 a, Qui præesse agro colendo flagitium putes. ad Heren. 7 a, Illium antè occultata sua flagitia, se planum facturum ab eo maleficium non abesse. de Clar. 184 b, Tantã me fuisse obliuionem, inquit. in scripto præsertim, vt ne legens quidem vnquam senserit, quantum flagitij commississet. pro S. Rofe. 32 b, Multa scelera & flagitia fieri. I. C. 100 a, Quæ libido ab oculis, quod facinus à manibus tuis vnquam, quod flagitium à toto corpore vnquam abfuit. pro Clu. 44 a, Si à multis esset flagitium rei militaris admissum, * cont. C. Anton. Stupris se omnibus ac flagitijs contaminauit. Epist. 140 a, Si quod sit in obsequio flagitium, id aut in re esse, aut in verbo.*

† Syntaxis. *Flagitiose ac turpiter esse cum aliquo. Vitiosa & flagitiosa vita. Turpe aut flagitiosum. ergo hic discrimen aliquod. Factum flagitij & dedecoris plenum. Scelus & flagitium facere, committere, admittere.*

FLAGITO, as, ardentier peto. I. V. 250 a, Tamen in tanto conuētu nemo erat, quin reliquos non desideraret solum, sed etiam pofceret & flagitaret. I. A. 200 a, Vt primum senatus haberi potuit, semper flagitavi vt conuocaremur. Epist. 153 a, Flagitare senatus instituit Cornutum, vt referret de tuis literis. I. A. 205 a, Facilius apparabitis ea quæ tempus & necessitas flagitat. Epist. 57 a, Quid acta tua vicia, tua studia à te flagitent, tu videbis. de Finib. 52 a, Et tamen à philosopho, si afferrat eloquentiam, non asperner: si non habeat, non admodum flagitem. pro Pl. 260 a, Dicendum est id quod ille me flagitat, Laterensem. &c. de Orat. 125 b, Hęc quid illa, quæ meludens Crassus modò flagitabat. pro Dom. 216 a, Illi me frumentum flagitabant. de Orat. 144 a, Etsi admonitum venimus te, non flagitatum. pro Qu. 2 b, Tametsi causa postulat, tamen quia postulat, nõ flagitat. præteribo, pro Pl. 269 a, Insector, posco, atq; ad eò flagito crimen. Epist. 129 b, Etsi munus flagitare, quamuis quis ostenderit, ne populus quidem solet, nisi concitatus tamen ego expectatione promissi tui moucor, vt admo- neam te, non vt flagitem. pro Font. 276 a, Insector vltro atque insto accusatori iudices, insector, inquam, & flagito testes. pro Rab. 92 a, Illa altera pars consulis auxilium implorat & flagitat. * pro C. Cornel. 1, Populus legem hanc Cornelij flagitabat. I. C. 105 b, Non est iam lenitati locus, seueritatem res ipsa flagitat. Epist. 43 b, Ego à te cum tua promissa per literas flagitabam.

FLAGITOR, ris. de Leg. 156 b, Postulatur à se iam diu, vel flagitator potius historia.

† Syntaxis. *Non desidero solum, sed posco & flagito. Ego hoc te flagito. Postulo, non flagito, Posco, atq; ad eò flagito.*

FLAGRANS, tis, tiffimus, Att. 105 b, Dionysium flagrantem desiderio tui, mitto ad te, de Orat. 143 a, Non vidit bello flagrantem Italiam, non ardentem inuidia senatum, de Ar. 252 b, Os flagrantis mulieris. de Orat. 12 a, Neq; facile est, vt oderit eum quem tu velis, nisi te ipsum flagrantè odio antè viderit. de Fat. 140 b, Oratoria studia, quibus etiam te incendi, quanquam flagrantissimum, acceperam. Tuscul. 218 b, Flagrans cupiditas, de Diu. 95 a, Et non est flagrantis onerarias, quas milites incenderent, videbatis. pro Mut. 139 b, Cato recentibus præceptorum studijs flagrans. * pro M. Scau. Me flagrantem studio laudis in spem impulit.

FLAGRANTIA, tiæ. *ardor. pro Cæl. 47 b, Si mulier ita se gereret Flagrantia oculorum.*

FLAGRANTIVVS, a, um. Attic. 133 b, Totam enim Italiam flagrantem bello intelligo.